
영삼감시장치

AV스위쳐

디지털 비디오 레코더

통신용변조기



▎카메라 화소 : 238만

▎해상도 : 1920*1080 지원

▎OUT PUT : DVI,HDMI,3G-SDI,CVBS 동시출력 지원

▎PRESET : 512 EA

▎IMAGE SENSOR : 1/2.8 inch CMOS

▎OSD MENU : ON.OFF

▎CONTROL PORT : RS-232C, RS-422, RS-485

▎POWER : DC12V

▎POWER CONSUMPTION : MAX 12W

▎OPERATION ANGLE : PAN: ±170º  TILT : -26º~ 90º

▎WEIGHT : 1.46 kg

▎DIMENSION(W X D X H) 155 X 167.5 X 177.4mm

▎Full HD 1080P.1080i 출력

▎20배 (4.7mm~94mm) /30배 광학 줌렌즈 (4.5mm~135mm)

▎2.38백만 픽셀 해상도(60프레임/초)

▎최대 512개의 프리셋 지정(각 프리셋마다 가변속도 설정가능)

제품사양 - 카메라제품특징

MT-D20 / D30
Full HD PTZ Camera

MT-D20 : 20배줌 PTZ Camera  /  MT-D30 30배줌 PTZ Camera

www.matrixmedia.co.kr
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20/30xZoom

조달식별번호 : 23516682
제  품  금  액 : 4,900,000원

MT-D20 

MT-D30 
조달식별번호 : 23516681
제  품  금  액 : 5,200,000원

250 STEPS OSD

Password Multi Protocol

영삼감시장치 AV스위쳐
디지털

비디오 레코더
통신용변조기
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	 Camera ID S/W 

	 Protocol S/W 

	 Video Output select S/W 

	 Communication S/W 

	 VISCA RS-232C Connector 

	 RS-422/RS-485 Connector 

	 IR Sensor 

	 CVBS Connector(RCA Jack) 

	 SDI Connector 

	 HDMI Connector 

	 DVI Connector 

	 Power Connector

7

8

9

10

11

12

2

1

3

4

5

6



MT-D20-01/MT-D30-01
고화질 HD PTZ 카메라 시스템

MT-D20 : 20배줌 PTZ Camera / MT-D30 30배줌 PTZ Camera
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등 록 예 정
MT-D20-01

MT-D30-01
조달식별번호 : 23516683
제  품  금  액 : 6,600,000원

MT-D30-01영삼감시장치 AV스위쳐
디지털

비디오 레코더
통신용변조기

▎Communication : RS-232C, RS-422, RS-485

▎Transmission rate : 2400bps, 4800bps, 9600bps,

		      19200bps, 38400bps

▎Protocol : VISCA, PELCO-D, PELCO-P

▎PTZ Control : Joystick (3 Axis, Twist Zoom)

▎Operation Voltage : DC 12V ± 10% (120~150mA)

▎Operating Temperature : -10 ºC~ 50 ºC

▎Dimension (W x D x H) : 400 X 200 X 99.97 mm

▎Weight : 1.24 kg

▎Full HD 1080P.1080i 출력

▎20배 (4.7mm~94mm) /30배 광학 줌렌즈 (4.5mm~135mm)

▎2.38백만 픽셀 해상도(60프레임/초)

▎최대 512개의 프리셋 지정(각 프리셋마다 가변속도 설정가능)

제품사양 - 컨트롤러제품특징

512 Preset

Multi Protocol

20/30xZoom
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OPTION
이미지 물품식별번호 단 가 품   명 규    격 단 위

22065235

22060848

22060847

22067178

10034851

22065473

22065474

22067181

22067182

22067183

22067184

22065237

22067185

22067186

22066767

22067189

22067190

22067191

22067192

22067176

20683697

20683699

10040386

10040387

22067194

22067195

789,290원 대

대

대

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

891,700원

717,550원

36,350원

73,500원

215,890원

158,460원

164,730원

274,300원

243,620원

530,370원

72,520원

8,720원

173,550원

306,640원

4,310원

4,600원

5,580원

2,640원

2,150원

2,050원

3,430원

3,130원

4,110원

2,740원

6,460원

네트워크시스템장비용랙

네트워크시스템장비용랙

네트워크시스템장비용랙

접지봉

접지판

안내판

안내판

서지흡수기

서지흡수기

서지흡수기

서지흡수기

광분배함

광점퍼코드

경광등

벨

난연전력케이블

난연전력케이블

난연전력케이블

제어케이블

450/750V 일반용유연성단심비닐절연전선

난연접지용비닐절연전선

난연접지용비닐절연전선

고주파동축케이블

고주파동축케이블

UTP케이블

UTP케이블

600×1800×750mm

600×2000×750mm

600×1200×750mm

14mm×1m, 리드단자부

300×300×1.5mm

CCTV설치안내(대)

CCTV설치안내(중)

영상용

전원용

신호용

영상+전원+신호

4C

SM-3 ST

220V

통화기능

F-CV 3C×1.5㎟

F-CV 3C×2.5㎟

F-CV 3C×6㎟

F-CVV 2C×1.5㎟

VCTF 3C×1.5㎟

F-GV, 6㎟

F-GV, 16㎟

ECX cable, 5C-2V

ECX cable, 7C-2V

CAT.5E/CM 4P

CAT.5E/CM 25P

영삼감시장치 AV스위쳐
디지털

비디오 레코더
통신용변조기
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이미지 물품식별번호 단 가 품   명 규    격 단 위

22067196

22067197

22066417

22066418

22067200

22067201

22066121

20174480

20174481

22067204

22067205

22066122

22066123

22065234

22067177

22066408

22066409

22066410

22066415

22066416

22066413

22066414

22066411

22066412

22066419

22066420

22066421

5,580원

7,350원

27,930원

54,290원

3,720원

3,920원

107,500원

8,130원

10,970원

66,730원

79,180원

135,920원

141,310원

35,770원

61,440원

12,150원

5,970원

12,150원

16,750원

238,230원

81,530원

3,330원

3,520원

5,580원

34,490원

124,850원

109,760원

식

m

m

식

m

m

m

m

개

개

개

개

개

개

개

㎥

㎥

㎥

㎥

㎥

㎥

㎥

㎥

㎥

식

식

식

LAP외피광케이블

LAP외피광케이블

정보통신공사 

정보통신공사 

폴리에틸렌전선관

폴리에틸렌전선관

카메라브래킷 

1종금속제가요전선관

1종금속제가요전선관

풀박스

풀박스

카메라브래킷

카메라브래킷

브래킷

브래킷

토공사

토공사

토공사

철근콘크리트공사

철근콘크리트공사

포장공사

포장공사

토공사

토공사

정보통신공사

정보통신공사

정보통신공사

SM 4C

SM 8C

광케이블보통12코어이하접속[설치비]

광케이블시험시험및측정[설치비]

Φ30mm

Φ50mm

스피드돔 벽부형(알루미늄 다이케스팅)

고장력후렉시블전선관, 28mm, 비방수

고장력후렉시블전선관, 36mm, 비방수

200×200×200mm[설치비]

400×400×400mm[설치비]

스피드돔 천정형(알루미늄 다이케스팅)

펜틸트벽부형(steel)

스피커용

라이트용

인력터파기보통토사(0~1m)[설치비]

되메우기보통토사(0~1m)[설치비]

잔토처리깊이(0~1m)[설치비]

합판거푸집(깊이4회)[설치비]

콘크리트타설(인력비빔/B배합/철근구조)[설치비]

아스팔트커팅(일반/인력및소규모장비)[설치비]

아스팔트포장(일반/인력및소규모장비)[설치비]

기계터파기(기계8+인력2)[설치비]

기계되메우기(기계8+인력2/흙다지기)[설치비]

선로시험[설치비]

송수신제어신호및영상레벨조정[설치비]

종합시험[설치비]

MT-D30-01영삼감시장치 AV스위쳐
디지털

비디오 레코더
통신용변조기
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MT-CG500
조달식별번호 : 23686492
제  품  금  액 : 11,088,000원

고급형 HD문자발생기

MT-NLE70
조달식별번호 : 23685717
제  품  금  액 : 11,844,000원

Non Linear Editor

제품특징
▎3D Logo Animation과 자막 송출

▎멀티 레이어를 이용한 다양한 Effect효과 (StandUp, 주유기 효과 등)

▎도형이나 글자에 이미지 매핑 기능, 다양한 그래픽 포맷 지원 (bmp, jpg, tga, png, tif)

▎다양한 Style Catalogue (서체, 이미지, 템플릿 등)를 이용하여 쉽고 빠르게 편집

제품특징
▎XAVC, AVC-Ultra, EOS-1D C 등 최신의 영상 파일 포맷에 대응

▎강화된 4K 영상 편집 워크 플로우

▎MPEG-2와 H.264/AVC의 고속화와 고화질화

▎대량의 스틸이미지 시퀀스 파일(JPG, TGA, DPX등) 고속 가져오기

▎최신 멀티 코어 CPU에 대한 대응에 가세해 메모리 사용을 
     최적화함으로써 HD영상의 실시간 편집을 실현

▎3G, HD/SD-SDI 입출력, HDMI 입출력, REF-IN, RS-422

▎Analog Video / Audio 입출력 Bay

▎입출력수 4 In/ 4 Out 지원

제품사양
▎CPU : 2.8 GHz 	 ▎메모리 :  16 GB RAM

▎그래픽카드 : 2 GB	 ▎SSD : 250 GB      ▎HDD :  1 TB    

▎ODD : DVD Multi	 ▎POWER : 600 W

▎OS : Windows 10 Pro ( DSP / 한글 / 64bit )

▎기타 부속 장비 : 키보드/마우스

▎CG 소프트웨어 : GenCG Program

제품사양
▎CPU: 3.2GHz     ▎DDR4 16GB     ▎그래픽카드 : 6GB

▎OS : 250GB SSD     ▎AV : 4TB * 2 EA     ▎DVD-RW 16X

▎GPS 700W ACTIVE PFC 80PLUS

▎KEYBOARD, MOUSE EDIT YOUR HARDWARE

▎VIDEO INPUT : HD/SD-SDI, HDMI, COMPONENT, COMPOSITE

▎AUDIO INPUT : AES DIGITAL AUDIO, ANALOG AUDIO EDIT YOUR SOFTWARE

▎GRASS VALLEY EDIUS PRO 8

Full HD(1920x1080) System
라이브 방송에 가장 강한 프로그램인 직관적인 인터페이스 GEN-CG를 채용하여 쉽고 빠르게 HD자막을 송출할 수 있습니다

MT-NLE70은 비선형 편집 시스템으로 기업, 교회, 학교 및 관공서, 미디어센터, 인터넷 방송국 등에서 사용자가 SDI 또는 HDMI의 비디오 영상을 입력 
받아 녹화 및 편집 할수 있는 컨텐츠 제작 전문 시스템입니다

영삼감시장치
디지털

비디오 레코더
통신용변조기AV스위쳐
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SIGNALBOX2000
조달식별번호 : 22797355
제  품  금  액 : 12,870,000원

HD ROUTING SWITCHER

SIGNALBOX3000
조달식별번호 : 22797356
제  품  금  액 : 17,820,000원

MULTIFREAM MODULATOR

제품특징
▎HD/SD-SDI, 입/출력 (8x8), HDMI 입/출력 (4x4) 

▎HD/SD-SDI, HDMI 양방향 출력

▎HD/SD-SDI 입/출력(4x4), HDMI 입/출력 (4x4) 추가확장 가능 (옵션)

▎딥스위치 구성

▎LED 표출 방식 버튼

▎DC 24V 5A 이중전원

제품사양
▎전원레벨 : +24 VDC

▎소비전력 : 77 W

▎동작온도 : -20℃ ~ 70℃

▎습도 : 0 ~ 95% RH, 비응축

▎제품크기(W x H x D) : 432 x 88 x 270 (mm)

▎무게 : 4.0 kg

제품특징
▎2RU 19” 표준 랙 사이즈

▎10장의 모듈 수용 가능

▎네트워크 지원

▎200W 듀얼 파워 장착으로 안정성 향상

▎각종신호 변환 및 원격 카메라 컨트롤 기능(소프트웨어)

제품사양
▎전압 : AC96 ~ 240V 50/60Hz

▎최대전력소모 : 200W

▎퓨즈 : 250V/5A

▎제품크기 (W x H x D) : 440 x 88 x 302 (mm)

▎무게 : 5.0 kg

Cross Converting HD-SDI/HDMI Routing Switcher
방송장비급(SMPTE 표준) 라우팅 스위쳐로서  12x12, 16x16 SDI 비디오 입/출력 및 HDMI 입/출력 기능을 가진 HD-SDI/HDMI Routing Switcher입니다.

Multi Singnal Converter Frame & Moules
HDTV, SDTV, Analog Video/Audio 신호의 변환, 분배 및 원격카메라 제어등 다용도로 설계된 모듈형태 장비 입니다. 
총 10개의 슬롯으로 구성되어 있어 원하는 모듈을 장착하여 사용할 수 있고, 200W 듀얼 파워를 장착 하여 안정적으로 사용이 가능합니다.

MT-D30-01영삼감시장치 AV스위쳐
디지털

비디오 레코더
통신용변조기



www.matrixmedia.co.kr

제품특징
▎Auto Detection 가능 하며, 720p/1080i/1080p등을 혼합 하여 입력 가능   

▎ 채널 전환 시 Seamless 기능으로 끊김 없이 전환 가능 

▎ 멀티뷰어 기능 지원으로 입력에 대한 직관적인 모니터링 가능

▎ 별도의 Analog Audio 입/출력 지원 (RCA 타입)

▎ Recall/Store 기능: 입출력 설정상태 저장/불러오기 기능

▎ Video Wall - 1개의 입력에 대한 2 x 2 비디오 월 화면 구성 가능(MT-HD89모델)

제품특징
▎Seamless Switching 지원

▎18Gbps 비디오 대역폭 지원

▎Audio Mux / De-Mux 지원

▎Video Wall 지원 

▎EDID 관리 지원 

▎IR Matrix 지원

▎전면 패널 버튼, RS-232, IR 리모컨, TCP/IP(LAN 10/100M) 제어지원

제품사양
MT-HD45
▎INPUT : HDMI x 4, Analog Audio x 2 (RCA L/R), RS-232, USB
▎OUTPUT : HDMI x 4, HDMI x 1(Multi-view Only), Analog Audio x 2 (RCA L/R)
▎제품크기(W x H x D) : 482 x 44 x 280 (mm)
▎무게 :  2.8 kg 
MT-HD89
▎INPUT : HDMI x 8, SDI x 2 (2CH HDMI or SDI), Analog Audio x 2 (RCA L/R)
▎OUTPUT : HDMI x 8, HDMI x 1 (Multiview Only), Analog Audio x 2 (RCA L/R)
▎제품크기(W x H x D) : 482 x 44 x 280 (mm)
▎무게 :  3.0 kg

제품사양
MT-UHD44
▎INPUT : HDMI x 4, Audio L/R x 4, IR x 4
▎OUTPUT : HDMI x 4, Audio L/R x 4, Optical Audio x 4, IR x 4
▎제품크기(W x H x D) : 482 x 44 x 253 (mm)
▎무게 : 4.0 kg  
MT-UHD88
▎INPUT : HDMI x 8, Audio L/R x 8, IR x 8
▎OUTPUT : HDMI x 8, Audio L/R x 8, IR x 8
▎제품크기(W x H x D) : 482 x 44 x 302 (mm)
▎중량 : 5.0 kg

FULL HD(1920x1080@60) 4x5,8x9 HDMI Seamless Matrix
Seamless 스위칭 지원으로 절체 시 끊김 없이 부드럽게 화면전환이 가능하며, 오디오 Mux/De-Mux를 지원하여 Audio Matrix 기능도 지원하는 Switcher입니다.

UHD(3840x2160@60) 4x4, 8x8 UHD HDMI Seamless Matrix
True-4K Seamless 스위칭 지원으로 초고화질 영상을 끊김없이 절체 가능하며, 오디오 Mux/De-Mux를 지원하여 Audio Matrix 기능도 지원하는 Switcher입니다.

조달식별번호 : 24437651
제  품  금  액 : 4,000,000원
조달식별번호 : 24437652
제  품  금  액 : 6,500,000원

HD MATRIX SWITCHER

MT-HD45
MT-HD89

조달식별번호 : 24437653
제  품  금  액 : 6,800,000원
조달식별번호 : 24437654
제  품  금  액 : 9,500,000원

UHD MATRIX SWITCHER

MT-UHD44
MT-UHD88

영삼감시장치
디지털

비디오 레코더
통신용변조기AV스위쳐

P • 8



P • 9

MAX53
조달식별번호 : 24437650
제  품  금  액 : 3,500,000원

MULTI FORMAT VIDEO SWITCHER

HVR-10
조달식별번호 : 24025134
제  품  금  액 : 3,300,000원

고화질 영상저장장치

제품특징
▎Auto Detection 가능, 720p/1080i/1080p 혼합입력 가능
▎ KEY FILL / CHROMA KEY / LUMA KEY 을 통한 자막 삽입 가능
▎ PIP(Picture In Picture) 기능 지원 
▎ Audio Mux 지원 (Analog L/R , RCA 타입)
▎ AUDIO DELAY 기능 (EXT Audio In/Out 에 0ms ~ 450ms 까지 Delay 를 적용 가능)
▎ 채널 전환 시 다양한 Effect 효과 적용 가능 (Wipe, Fade I/O, Cut)
▎ 멀티뷰어 지원으로 입력 5CH 입력 및 PVW, PGM 에 대한 직관적인 모니터링 가능
▎ Audio Demux 지원 (Analog L/R , RCA 타입) 
▎AUX 출력 가능

제품사양
▎INPUT: HDMI x 2, SDI x 3, Analog Audio x 2 (RCA L/R)
▎OUTPUT: SDI x 1, HDMI x 2, Analog Audio x 2 (RCA L/R)
▎USB : Firmware update 용
▎전원 : DC 12V 3A ,DC Jack
▎동작주위 온도 : 0 ~ 45℃
▎제품크기 (W x H x D) : 440 x 80 x 220 (mm)
▎무게 : 1.8 kg

제품특징
▎방송용 고화질의 영상저장장치

▎전면 LCD스크린으로 녹화영상 확인 가능

▎사용하기 간편한 죠크패널 컨트롤

▎렉타입으로 장착용이

▎듀얼 SDI 출력 가능

▎256GB SD카드 기본 제공(1080p60, 8시간 녹화가능)

제품사양
▎SDI 비디오 입력 : 1

▎SDI 비디오 출력 : 2

▎HDMI 비디오 출력 : 1

▎화면 : 2.2인치

▎미디어 :  SD카드 2슬롯, USB-C  3.0확장 포트

▎ 사용전력 : 최대 50W

5 Channel HD A/V Switcher
HD-SDI 3채널과 HDMI 2채널의 FULL HD 신호 입력 가능 PIP,DSK, Key-Fill 캡쳐 기능 등 다양한 기능을 지원하는 A/V Switcher 입니다.

1 Channel HD Recorder
방송급 화질의 영상저장장치로 SD카드에 영상을 저장 가능하며, 최대 4K30P까지 다양한 포맷을 녹화 가능합니다.

영삼감시장치 AV스위쳐
디지털

비디오 레코더
통신용변조기
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HDRF1000

UHDRF2000

조달식별번호 : 24426567
제  품  금  액 : 3,650,000원

조달식별번호 : 24426573
제  품  금  액 : 19,500,000원

HD MODULATOR

UHD MODULATOR

제품특징
▎2개의 HDMI 입력 후, 원하는 입력을 선택적으로 스위칭 하여 RF 송출 가능

▎입력 전환 시 끊김 없이 Seamless로 전환 가능

▎ Low Latency (200ms)

▎ 다양한 입력 해상도 지원 (720p60, 1080i59.94/60, 1080p60)

▎ 입력 해상도 자동 인식

▎ 별도의 Anlaog Audio 입력 지원(RCA L/R)

▎ LCD panel 과 버튼을 통한 손쉬운 제어

제품특징
▎4K HEVC H.265 Real Time Encoding

▎8-VSB Modulation(ATSC A/53 Standard) / ATSC 3.0 Modulation(option)

▎ Video & Audio Input : HDMI v2.0, 12G SDI(SMPTE ST 2082)

▎ 고성능 RF Up Converter 내장으로 출력 주파수 선택 (50MHz ~ 1002MHz)

▎ LCD Display에 의한 편리한 Control 기능

▎ 문자자막, 망감시, 비상방송을 연동 할 수 있도록 구성(Option)

▎ 1RU, 표준형 19” Rack Mount Type

제품사양
▎Digital Input : HDMI x 2

▎Resolution : 1080i, 720p, 480p, NTSC, PAL (16:9, 4:3)

▎Video Encoding : MPEG-2 MP@HL

▎Audio Encoding : MPEG-1 Layer-II or Dolby AC 2.0

▎제품크기(W x H x D) : 482 x 44 x 280 (mm)

▎무게 : 3.0 kg

제품사양
▎Video Input : HDMI 2.0

▎ Resolutions : 1080i25/29.97 / 1080p25/29.97 /

                                  3840x2160/24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60 fps

▎ Video Encoder : HEVC(H.265) Main10@L5.1 / MPEG-4(H.265) 2~60Mbps /

                                        MPEG-4 AVC : 1~20 Mbps

▎ 사용주파수 : 50 ~ 864Mhz

▎ 제품크기(W x H x D) : 483 x 44 x 280 (mm)

▎ 무게 : 2.8 kg

디지털 방송용 Encoder, Modulator
다양한 영상기기로부터 영상 및 음성 신호를 입력 받아 ATSC 디지털 방송 표준에 맞추어 영상 및 음성을 압축한 뒤 변조하여 출력하는 장비입니다.

디지털 방송용 MPEG UHD Modulator
Digital 신호 전송에 적합한 Transport Stream으로 출력하는 Live 4K HEVC(H.265) Encoder 와 Encoder에서 출력되는 DVB-ASI 신호를 국내 디지털 
방송 규격인 ATSC 방식으로 전송하는 8-VSB Modulator를 결합한 Professional MPEG UHD Modulator입니다.

통신용변조기
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SIGNALBOX-Multi
조달식별번호 : 24426568
제  품  금  액 : 722,500원

HD MULTI CONVERTER

제품특징
▎SDI/HDMI 크로스 컨버터

▎ 스케일러 내장(최대1080p60)(PC 해상도 지원)

▎ 오디오 Mux /De-Mux 지원(Analog)

▎오디오 발란스 타입(XLR연동가능)

▎ OSD 메뉴 지원

제품특징
▎싱글 Cat 6 케이블을 통해 HDMI 연결 최대 70m (1080p@60Hz), 

     40m (4K@60Hz) 까지 연장 

▎ 비디오 해상도 최대 4K2K@50/60Hz(YUV444) 지원

▎ 최대 18Gbps 비디오 대역폭 지원

▎ 양방향 PoC (Power over Cable) 지원

▎ 10비트 HDR(High Dynamic Range) 전송 가능

▎ HDMI High Bit Rate(HBR) 오디오 전송 가능

제품사양
▎Inputs : BNC 75Ω [SDI] x 1, BNC 75Ω [CVBS] x 1,

                      Terminal Block [Balanced Audio L/R] x 2, HDMI x 1

▎Outputs : BNC 75Ω [SDI] x 2, HDMI x 1 

                      Terminal Block [Balanced Audio L/R] x 2,

▎제품크기(W x H x D) : 122 x 89.6 x 20.4 (mm)

▎무게 : 182 g

제품사양
UHDMI-TX
▎Inputs : HDMI x 1, IR x 1, RS232 x 1, Service x 1
▎Outputs : HDBaseT x 1, IR x 1
▎제품크기(W x H x D) : 157 x 20 x 90 (mm)
▎중량 : 333 g

UHDMI-RX
▎Inputs : HDBaseT x 1, IR x 1, RS232 x 1, Service x 1
▎Outputs : HDMI x 1, IR x 1
▎제품크기(W x H x D) : 157 x 20 x 90 (mm)
▎중량 : 333 g

HD Multi Cross Converter
SDI/HDMI/CVBS의 입력을 선택하여 SDI/HDMI로 동시에 변환해주는 MULTI CONVERTER 입니다.

True-4K HDMI UTP Extender
UHD(3840x2160@60) FHD(1920x1080@60)   HDMI 신호 UTP Extender 입니다.

조달식별번호 : 24426570
제  품  금  액 : 460,000원
조달식별번호 : 24426571
제  품  금  액 : 460,000원

HDMI UTP EXTENDER

UHDMI-TX
UHDMI-RX

통신용변조기
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